
(ANTARES)

Mieszkanie, 2 pok., 53 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Aleja Wojska Polskiego

cena 599 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,30 m2

Aleja Wojska Polskiego - zrewitalizowana część przy skrzyżowaniu z ulicą Jagiellońską - na sprzedaż wyjątkowy,
dwupokojowy apartament świeżo po remoncie o powierzchni 53,3 mkw, położony na trzecim piętrze w
odrestaurowanej kamienicy z cegły (bardzo czysta i zadbana klatka schodowa, mało mieszkań, ciche sąsiedztwo).
Przestronny jasny salon z dużymi oknami - drewniane nowego typu, z widokiem na zieleń na wewnętrznym
podwórku, otwarta nowoczesna kuchnia w pełni wyposażona, z dużą wyspą, lodówka SMEG, płyta indukcyjna,
piekarnik elektryczny i zmywarka, pomieszczenie gospodarcze przy kuchni (obecnie tam zamontowana jest
pralka, jest miejsce na ewentualną suszarkę lub spiżarnię). W sypialni jest miejsce do spania dla czterech osób,
idealnie na wynajem krótko i średnioterminowy, natomiast zamiast łóżka piętrowego można wstawić bardzo dużą
szafę. Łazienka razem z wc, z kabiną prysznicową i przestronny przedpokój.
Wykończenie mieszkania wysokiej jakości - drewniana podłoga, ukryte drzwi, ciekawa glazura, grzejniki
wymienione na ozdobne i efektywne włoskiej marki Irsap. Czynsz około 300 złotych, ogrzewanie i ciepła woda
piec gazowy z aktualnym przeglądem.
Świetna lokalizacja, atrakcyjna oferta zarówno pod inwestycję - wynajem, ale również do zamieszkania dla osób
poszukujących ciekawego miejsca w centrum miasta. Zapraszamy na prezentację.
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Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 585/1209/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 30 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

Rodzaj budynku KAMIENICA Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 11 238, 27 PLN Cena 599 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230

